РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСК
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  04 мая 2012 года №13
О протесте прокуратуры Сызранского района на п.3 решения Собрания Представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области № 8 от 16.03.2012г. « О внесении изменений в решение Собрания Представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский от 28 сентября 2009г. №40 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский»
Рассмотрев протест прокуратуры Сызранского района от 28.03.2012г.

 № 07-09/12 на п.3 решения Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области №8 от 16.03.2012г.  «О внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский от 28 сентября 2009г.№40 « Об установлении земельного налога на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский», Собрание представителей городского поселения Междуреченск
РЕШИЛО:

       1. Протест прокуратуры Сызранского района от 28.03.2012г. № 07-09/12 на п.3 решения Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области №8 от 16.03.2012г.  «О внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский от 28 сентября 2009г.№40 « Об установлении земельного налога на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский» удовлетворить.
       2. Внести в решение Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области №8 от 16.03.2012г.  «О внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский от 28 сентября 2009г.№40 « Об установлении земельного налога на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский»   следующие  изменения:

2.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013года».
3. Обнародовать настоящее решение согласно решению Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 25.06.2009г. № 25 « О порядке официального  опубликования и обнародования нормативных актов органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области».
4. Направить настоящее решение в прокуратуру Сызранского района.
 Председатель Собрания представителей

городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский                                    Н.В. Новоженина

Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский                                       П.В. Нассонов

М.П.